Sede: Rua Francisco Veríssimo Filho, 37, Centro, CEP: 59880-000, CNPJ: 24.519.159/0001-85

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PODER LEGISLATIVO DE JOÃO DIAS

CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO 009/2025

* OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE

MATERIAIS DE EXPEDIENTE VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO

PODER LEGISLATIVO DE JOÃO DIAS-RN, CONFORME TERMO DE

REFERÊNCIA

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 006/2025

* FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107 da Lei 14.133/21.

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...: 01.001.0031.2001.0000 MANUT DAS ATIV DA

CÂMARA MUNICIPAL - ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – OUTROS

MATERIAIS DE CONSUMO - FONTE DE RECURSOS: 1.500.000 – RECURSOS

ORDINÁRIOS

* VIGÊNCIA: 26/12/2025 a 26/12/2026

* PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de João Dias e CT Nº 009/2025

– 27.03.2025 – F A NUNES GONDIM LTDA, CNPJ: 12.995.411/0001-43